
Uchwała Nr  1251/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 listopada 2005 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Sejmiku Województwa  Nr XXXII/373/05 w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy 
kupna � sprzedaży, od syndyka masy upadłości Przedsiębiorstwa Usługowo � 
Produkcyjnego �SUPRIMEX� S.A. w Kielcach prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach przy ul. Witosa 86, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki: Nr 193/1, Nr 193/4, Nr 1236/2, Nr 1237/2 i Nr 1238/8 o 
łącznej pow. 0,2894 ha wraz z prawem własności budynków zlokalizowanych na tej 
nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art.41 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590;  
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 102,  
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W wykonaniu uchwały Nr XXXII/373/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach z dnia 7 listopada 2005 r., przekazuje się wadium  na wysokość 360 tyś. zł  na 
wskazane przez syndyka masy upadłości Przedsiębiorstwa Usługowo � Produkcyjnego 
�SUPRIMEX� S.A. w Kielcach konto. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi Województwa . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
       

                                                          Marszałek Województwa  
 

                                                             Franciszek Wołodźko 
 

 


